平成２８年 ３月３１日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名  代表取締役社長 金 原 利 道

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先  常務取締役  李 太 煥

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

人事異動および組織の変更に関するお知らせ

当社は、人事異動および組織の変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（平成２８年 ４ 月 １ 日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

目黒 淳一 取締役

取締役

台湾日鍛工業股份有限公司担当兼広

州日鍛汽門有限公司担当（注１）

小関 誠也

取締役

台湾日鍛工業股份有限公司担当

兼 広州日鍛汽門有限公司担当（注２）

取締役

経営企画部部長

（注１）台湾日鍛工業股份有限公司および広州日鍛汽門有限公司の董事長を退任する予定です。

（注２）台湾日鍛工業股份有限公司および広州日鍛汽門有限公司の董事長へ就任する予定です。

２．主要人事

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大野  浩 経理部部長 兼 経営企画部部長 経理部部長

高橋 健二 法務室室長 法務・知財室室長

３．組織の変更（平成２８年 ４ 月 １ 日付）

 法務・知財室を法務室とし、法務・知財室に所属する知財係の業務は技術統括部に、輸管係の

業務は生産技術部にそれぞれ移管する。

以 上